



**addere revision**  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Stova Holding ApS**

**Toftemosevej 2, Store Valby**

**4000 Roskilde**

**(CVR-nr. 41 47 00 03)**

## **Årsrapport for 2020/21**

Regnskabsperiode 1. juli 2020 - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*26/4 2022*

  
\_\_\_\_\_  
Klemens Kofod  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger**

2

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

5

**Årsregnskab for 1. juli 2020 - 31. december 2021**

Noter

12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Stova Holding ApS  
Toftemosevej 2, Store Valby  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41 47 00 03  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 31. december 2021

**Direktion** Klemens Kofod

**Datterselskab** STV Byg ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 57.695. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i indeværende regnskabsår. Datterselskabet STV Byg ApS har købt byggegrunde til opførelse af rækkehuse. Der er indgået entreprisekontrakt på opførelse af rækkehuse, byggeriet forventes igangsat i foråret 2022.

Datterselskabet har i opstartsfasen realiseret et underskud, som hovedsageligt vedrører finansieringsomkostninger vedrørende forudbetaling på entreprisekontrakt.

Hele selskabskapitalen er tabt, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabet forventer at retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

I øvrigt henvises til note 1 hvori betingelserne for fortsat drift er beskrevet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

9

| <u>Note</u>   | 2020/21<br>kr.<br><i>18 måneder</i> |
|---|-------------------------------------|
| Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | -45.332                             |
| Andre eksterne omkostninger                           | -10.340                             |
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-55.672</b>                      |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -3.763                              |
| Andre finansielle omkostninger                        | -1.747                              |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>-61.182</b>                      |
| 3 Skat af årets resultat                              | 3.487                               |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                 | <b>-57.695</b>                      |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |                                     |
| Overført resultat                                     | -57.695                             |
| <b>Anvendelse i alt</b>                               | <b>-57.695</b>                      |

Balance pr. 31. december

10

**AKTIVER**

| <u>Note</u>                              | <u>2020/21</u><br><u>kr.</u> |
|--|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0                            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   | <b>0</b>                     |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>               | <b>0</b>                     |
| Udskudt skatteaktiv                      | 3.487                        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>             | <b>3.487</b>                 |
| <b>Likvide beholdninger</b>              | <b>185.753</b>               |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>           | <b>189.240</b>               |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     | <b>189.240</b>               |

Balance pr. 31. december

11

**PASSIVER**

| <u>Note</u>                              | 2020/21<br>kr. |
|--|----------------|
| Selskabskapital                          | 40.000         |
| Overført resultat                        | -50.695        |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>                 | <b>-10.695</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 191.935        |
| Anden gæld                               | 0              |
| <b>Kortfristet gæld i alt</b>            | <b>199.935</b> |
| <b>GÆLD I ALT</b>                        | <b>199.935</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <b>189.240</b> |

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

4 Eventualposter

| <u>Note</u>  | <u>2020/21</u><br><u>kr.</u> |
|--|------------------------------|
| <b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>   |                              |
| <b>Usædvanlige forhold</b>   |                              |
| Selskabet har i regnskabsperioden realiseret et negativt resultat på kr. 57.172 og egnekapitalen er negativ med kr. 11.840.  |                              |
| I medfør heraf, er selskabets kapitalberedskab ligeledes negativt påvirket og selskabet er fuld finansieret via lån fra selskabets ultimative ejer.  |                              |
| I forbindelse med regnskabsaflæggelsen, har ledelsen modtaget en støtteerklæring fra selskabets ultimative ejer, hvorved selskabet er sikret tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften for regnskabsåret 2022.   |                              |
| Ledelsen anser derfor betingelserne for aflæggelsen efter fortsat drift for værende opfyldt og passende.   |                              |
| <b>2 Personaleomkostninger</b>   |                              |
| Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.  |                              |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>  |                              |
| Årets regulering af udskudt skat   | -3.487                       |
|  | <u>-3.487</u>                |
| <b>4 Eventualposter</b>  |                              |
| <b>Sambeskatning</b>   |                              |
| Stova Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. |                              |